



Narodowy Fundusz
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej



Antoniów, 13 października 2023 r.

03/ESC/RB/06/2023

WYJAŚNIENIE treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych, na pn. Przebudowa systemu ciepłowniczego miasta Ozimek poprzez zabudowę wysokosprawnej kogeneracji i dostosowanie do warunków systemu efektywnego, Zadanie częściowe nr 1 - zabudowa układu wysokosprawnej kogeneracji z zastosowaniem silnika spalinowego gazowego – kotłownia gazowa Plac Wolności 8 w Ozimku.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej odpowiedzi na zadane pytania do treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego.

Wniosek 33 z dnia 18.09.2023

Pytanie 1

W ostatnich zmianach na stronie postępowania pojawił się plik o nazwie:

[Dostęp do załączników do odpowiedzi na pytania - Wyjaśnienia treści SWZ 04092023](#)

Tamże poinformowano Oferentów, że na driver.google dostępne są pliki. Pod linkiem znalazł się m.in. „Wykaz cen” jednak w żaden sposób nie skomentowano, czy wykaz jest nowy, czym różni się od wcześniejszej wersji „Wykazu cen” itp.

W przypadku zmiany jakichkolwiek pozycji w „Wykazie cen” - ze względu na obszerność pliku „Wykaz cen” - zwracamy się z prośbą o każdorazowe:

1. zaznaczenie w zamieszczanym pliku „Wykaz cen” zmian tam wprowadzonych np. przez zaznaczenie innym kolorem tych wierszy ulegających zmianie lub dopisanych oraz zamieszczenie spisu wierszy ulegających zmianie. Nie jest możliwym za każdym razem analizowanie setek wierszy celem wyszukania różniących poszczególne wersje „Wykazu cen” pozycji.
2. oznaczanie „Wykazu cen” kolejnym numerem, tak by oferent wiedział czy pracuje na wersji najbardziej aktualnej

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieniał Wykazu cen w ramach tych odpowiedzi.

Wniosek 34 z dnia 20.09.2023

Pytanie 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby polisę odpowiedzialności cywilnej na kwotę 26 000 000 zł Wykonawca przedstawił przed podpisaniem ewentualnej oferty, a nie na etapie postępowania?

Odpowiedź:

Wymagania w tym zakresie pozostają w dotychczasowym brzmieniu.

Informację niniejszą zamieszcza się
na stronie prowadzonego postępowania
w dniu 13.10.2023 r.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Spółka z o.o.
Prezes Zarządu

Roland Wrzeczono